
 

 

UCHWAŁA NR V/20/2015 

RADY GMINY W PARYSOWIE 

z dnia 3 marca 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzonych przez gminę Parysów  

oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm. ) w związku z art. 20c ust. 4 - 6 oraz art. 20zf pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 265 poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy Parysów uchwala, co  

następuje: 

§ 1. Ustala się kryterium naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola i oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzonych przez gminę Parysów wraz z liczbą punktów oraz  

dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady: 

Agnieszka Boruta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2015 r.

Poz. 2792



Załącznik do Uchwały Nr V/20/2015 

Rady Gminy w Parysowie 

z dnia 3 marca 2015 r. 

 

 

Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne  

do potwierdzenia kryteriów 

Obydwoje rodzice/prawni opiekunowie 

kandydata  pracują zawodowo w pełnym 

wymiarze czasu, uczą się w trybie dzien-

nym, prowadzą gospodarstwo rolne, pro-

wadzą działalność gospodarczą. Kryte-

rium stosuję się również do rodzica sa-

motnie wychowującego dziecko. 

10 

Oświadczenie 

Zgodnie z art. 20 t ust.6 ustawy o systemie oświa-

ty, oświadczenia, składa się pod rygorem odpowie-

dzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. 

Składający oświadczenie jest obowiązany do za-

warcia w nim klauzuli następującej treści: „Jestem 

świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie 

fałszywego oświadczenia”. 

Jedno z rodziców kandydata pracuje za-

wodowo w pełnym wymiarze czasu, pro-

wadzi działalność gospodarczą, prowadzi 

gospodarstwo rolne lub uczy się w trybie 

dziennym. 

8 

Oświadczenie 

Zgodnie z art. 20 t ust.6 ustawy o systemie oświa-

ty, oświadczenia, składa się pod rygorem odpowie-

dzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. 

Składający oświadczenie jest obowiązany do za-

warcia w nim klauzuli następującej treści: „Jestem 

świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie 

fałszywego oświadczenia”. 

Czas pobytu dziecka w przedszkolu po-

wyżej 5 godzin 
6 

Oświadczenie 

Zgodnie z art. 20 t ust.6 ustawy o systemie oświa-

ty, oświadczenia, składa się pod rygorem odpowie-

dzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. 

Składający oświadczenie jest obowiązany do za-

warcia w nim klauzuli następującej treści: „Jestem 

świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie 

fałszywego oświadczenia”. 

Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza 

do przedszkola. 
4 

Oświadczenie 

Zgodnie z art. 20 t ust.6 ustawy o systemie oświa-

ty, oświadczenia, składa się pod rygorem odpowie-

dzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. 

Składający oświadczenie jest obowiązany do za-

warcia w nim klauzuli następującej treści: „Jestem 

świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie 

fałszywego oświadczenia”. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Agnieszka Boruta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2792


		2015-03-26T11:59:46+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




